別記第2号様式(第13条関係)
(平15規則24・一部改正)

和歌山県文化振興事業補助金実績報告書

番　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　和歌山県知事　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　氏名又は名称

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け　文学第　　　　号　　で交付決定のあった和歌山県文化振興事業補助事業について、和歌山県補助金等交付規則第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　　関係書類
　　　1　事業報告書
　　　2　収支決算書
　　　3　領収書の写し
　　　4　その他参考資料

別記第５号様式（第９条関係）
事　業　報　告　書

事業区分

１　　 大規模大会等開催事業

２-ア　地域文化資源の活用事業　　　　２-イ　青少年文化・芸術体験機会の創出事業

２-ウ　障害等による垣根をなくす文化芸術交流事業

事業名

	実施日時

	実施場所

	参加者数

	実施内容

	事業成果
	【事業計画書に記載した達成目標に対する結果とそれに対する考察等】

	【その他、事業の結果として達成できたことや、地域への波及効果、今後の見通し等をご記入ください。】

※この用紙に書ききれない場合は、別の用紙（日本工業規格Ａ４。様式自由）に記入してください。
別記第６号様式（第９条関係）
収　支　決　算　書
（収入）                                   （支出）
	項目
	内　　　　訳
	決算額

	項目
	内　　　　訳
	決算額

	入　場　料　収　入

	　　　円

	補　　　　助　　　　対　　　　象　　　　経　　　　費
	出演・音楽・文芸費

	　　　円

	設営・舞台・会場・運搬費

	そ　　の　　他　　の　　収　　入
	［共催者負担金］

	［共催者以外の補助金・助成金］

	［寄附金・協賛金］

	謝金・旅費・通信・宣伝・印刷費

	［プログラム等売上収入］

	［参加・出品費］

	［広告料・その他］

	保険料

	小　計（イ）

	小　計（Ａ）

	自己負担額（ロ）

	補助対象外経費

	小　計（B）

	総額（イ）＋（ロ）

	総額（A）＋（B）

※　収入・支出の内訳・内容欄には、収入・支出の内容とともに、単価・数量を併せて記載してください。